
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 травня 2023 року  м. Старобільськ № 27 

 

Про утворення Координаційного центру з питань забезпечення реалізації 

прав і свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району 

Луганської області 

 

 

Відповідно до статті 6, 23, пункту 9 частини першої статті 39, статті 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктів 6, 12 частини 

третьої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2023 № 330 «Про утворення 

Координаційного штабу з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб», з метою сприяння координації діяльності 

територіальних органів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування, підприємств, установ, організацій, громадських об’єднань, 

благодійних та волонтерських організацій  з питань забезпечення реалізації прав 

і свобод внутрішньо переміщених осіб,  

зобов’язую: 

 

1. Утворити Координаційний центр з питань забезпечення реалізації прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської 

області (далі – Координаційний центр), затвердивши його персональний склад, 

що додається.  

 

2. Керівником Координаційного центру, утвореного пунктом 1 цього 

розпорядження, визначити ОЧКУРОВУ Оксану – голову громадської організації 

«Центр спільного розвитку «Дієва громада» (за згодою). 

 

3. Керівнику Координаційного центру, визначеного пунктом 1 цього 

розпорядження, затвердити положення про Координаційний центр. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Світлану ЗАГОРОВСЬКУ. 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

  



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

04.05.2023 № 27 

 

 СКЛАД 

Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області  

      

ОЧКУРОВА Оксана - голова громадської організації «Центр спільного 

розвитку «Дієва громада», керівник 

Координаційного центру (за згодою) 

ЗАГОРОВСЬКА 

Світлана 

- 

 

заступник голови Старобільської районної 

державної адміністрації, заступник керівника 

Координаційного центру   

КРИВОШЛИК 

Роман 

- заступник начальника управління – начальник 

відділу агропромислового розвитку управління 

соціально-економічного розвитку територій, 

секретар Координаційного центру 

НІПРУН Юрій - головний спеціаліст відділу економіки управління 

соціально-економічного розвитку територій 

Старобільської районної державної адміністрації 

СЕМЕНІХІНА 

Вікторія  

- начальник відділу правового забезпечення 

Старобільської районної державної адміністрації 

ХОЛОДНЯК Олена - начальник Управління соціального захисту 

населення Старобільської районної державної 

адміністрації 

ТИТОВА Галина - начальник Служби у справах дітей Старобільської 

районної державної адміністрації 

ПОНКРАШЕВА 

Наталія 

- 

 

начальник відділу – головний бухгалтер відділу 

фінансово-господарчого забезпечення 

Старобільської районної державної адміністрації 

 

 

Заступник голови  Світлана ЗАГОРОВСЬКА 


